РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023                                                                                                        № 21
с. Дмитриевка
О снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях
      Согласно пункта 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
          1. Снять Собчук Валентину Викторовну 07.06.1986 года рождения с учета признанным нуждающимся в жилом помещении, в связи с подачей заявления о снятии с учета.
         2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Л.А. Чешева